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Konkurs Prix Galien Polska 2018

Do 9 kwietnia 2018 r. trwa nabór wniosków w ramach V edycji konkursu Prix Galien Polska.
Celem konkursu jest promocja innowacyjności w farmacji i medycynie. Zgłoszenia do
konkursu mogą składać innowacyjne firmy farmaceutyczne, naukowcy i instytucje
badawcze oraz producenci wyrobów medycznych i rozwiązań IT dla medycyny.
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Zgodnie z informacjami organizatorów zgłoszenia można składać w następujących kategoriach:

Innowacyjny oryginalny produkt leczniczy (poniżej podkategorie)
Innowacyjne generyczny produkt leczniczy z elementami innowacji
Innowacyjne odkrycie naukowe
Innowacyjne wyrób medyczny
E-zdrowie
Innowacyjna kampania zdrowotna.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/27884.html
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
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życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.

 
21-05-2026

Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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